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Maétets 6ppnande

Ordférande Ake Nilsson hilsade alla vilkomna och forklarade métet ppnat.

Godkannande av dagordningen

Dagordningen godkdndes. (bil 1)
Motets behoriga utlysande

Ordférande meddelade att alla medlemmar fitt dagordning o verksamhetsberattelse via mejl.
Dessutom har drsmotet varit utannonserat i Nyndshamnsposten. Métet ansdgs behorigen utlyst.

Val av ordférande for métet
Maotet valde Bror Wahlberg till ordférande for arsstimman.

Val av sekreterare for motet

Motet valde Kjell Jansson som sekreterare for motet

Mébtet valde Jan Jansson och Ake Osterberg.

Verksamhetsberitteise (bil 2)

Ake Nilsson gick igenom rubrikerna och besvarade fragor, varefter verksamhetsberittelsen
godkandes

Resultatredovisning foér verksamhetsaret (bil 3)

Resultatredovisningen genomgicks och godkindes

Revisionsrapport for verksamhetsaret

Revisionsrapporten upplastes och godkindes
Ansvarsfrihet for styrelsen verksamhetsaret 2011/201
Motet beviljade full ansvarsfrihet for styrelsen

Behandling av inkomna motioner

Inga motioner hade inkommit




Val av styrelseledaméter pd 2 ar

Avgdende ledaméter; Rune Carlstrém, Kjell Jonsson, Jan Norlin. Sid 2 (2)
Samtliga 3 ledamoéter omvaldes pa 2 ar. |

Val av ordférande pa 1 ar. Ake Nilsson omvaldes till ordférande

Val av revisorer

Som revisorer omvaldes Thor Ahlkvist och Tommie Lindgren och till revisorsuppleant omvaldes
Kristina Otterstrom

Val av valberedning

Omval av Bror Wahlberg (sammankallande) och Ake Osterberg

Faststillande av drsavgift Fér Nyndshamns BK 2014/2015
Arsavgiften behalls oforiandrad

Ovriga fragor
Inga 6vriga fragor
Avslutning

Ordforande tackade for uppmarksamheten och manade till bridgespel

Nyndashamn den 11/9 2013
Bror Wahlberg o /)////7/ /
S > g o
Ordférande Kjell ]anssox{
Sekreterare
Justeras;

e

T

Jan Jagsson Ake Osterberg




Nyniishamns Bridgeklubb, kallelse till arsmote

Arsmote 11/9 2013. Verksamhetsiret 2012- 09- 01 - 2013- 08- 31

Klubblokalen kl. 18:00
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Motets 6ppnande

Godkiinnande av dagordning

Mbtets behoriga utlysande

Val av ordforande for motet.

Val av sekreterare for motet.

Val av 2 justeringsmiin, tillika rostriknare
Verksamhetsberiittelse for verksamhetsiret
Resultatredovisning for verksamhetsaret
Revisionsrapport for verksamhetsaret
Ansvarsfrihet for styrelsen verksamhetsaret 2011/2012
Behandling av inkomna motioner

Val av styrelseledamdter, pa 2 ar, i tur att avga ir:
Rune Carlstréom, Kjell Jonsson och Jan Norlin

Val av ordférande for ett ar

Val av tva revisorer och revisorssuppleant

I tur att avga ér: Thor Ahlqvist, (sammankallande)
Tommi Lindgren och suppleant Kristina Otterstém

Val av valberedning, i tur att avga ir: Bror Wahlberg (sammankallande)
och Ake Osterberg

Faststiillande av arsavgift for Nyndshamns BK, 2014/2015
Ovriga frigor
Avslutning

»




Nynédshamns BK
Verksamhetsberiittelse 2012-2013

Styrelse:

Ordférande Ake Nilsson
Vice ordforande Orjan Jonsson
Sekreterare Jan Norlin
Kassor Rune Carlstrom
Tavlingsledare Kjell Jonsson
Ledamot Kjell Jansson
I'T/ Hemsidan Jan Norlin
Materialforvaltare Kjell Jansson

Bror Wahlberg (ej styrelseledamot) har utfort rapportering av resultat
till hemsidan, pa ett fortjanstfullt sitt.

Styrelsen har hallit 3 st. styrelsesammantrdden under verksamhetsaret.
Klubbverksamhet:

Under verksamhetsaret har klubben spelat pa 44 onsdagar, inkl.
sommarbridgens 9 onsdagar, varvid ett genomsnittsdeltagande varit 8
par (foregéende ar 9).

Ovrig verksamhet:

Mindre ruﬁnerade, MR, har hyrt lokalen vid 36 tillféllen.




Tévlingsresultat:

KM Individuellt: Orjan Jonsson

K-M par: Bror Wahlberg med Jan Norlin / Bert Franklin
Karl-Axels pokal: Kerstin Ronnquist o Inga-Lill Nilsson
Hostserien 2012 Inga—Lili Nilsson

Varserien 2013 Aina Karlsson

Sommarserien 2013 Bror Wahlberg

Ligaspel:

Klubben har spelat i Stockholmsserien och i St: Eriks ligaspel med
Antonella Pironne, Rune Carlstrom, Orjan Jonsson, Kjell Jonsson och
Waldemar Dyrdak, med hedrande resultat i bada serierna.

Nya mistarvirdigheter:

Inger Dahlebo Klubbméstare.

Sven-Erik Svensson Klubbmistare.
Roland Alm Klubbmistare.

Ulf Ingelstrom Klubbmastare, klovernal.
Jan Norlin Klubbméstare, klovernal.

Jan Jansson **Klubbméstare

Inga-Lill Nilsson *Regionmaéstare.

Antonella Pirrone *Regionméistare.




Kurser:

Ingen nyborjarverksamhet har féorekommit.

Medlemmar:

Klubbens medlemsantal har under aret varit 46 st.(53 foregaende ar)
Sedvanliga uppvaktningar av jubilarer har skett.

Torsten Andersson har avlidit under verksamhetséaret.

Ovrigt:

Klubben har ett alltmer sviktande speldeltagande, dock

har ekonomin gatt ihop, dven detta verksamhetsar, men

vi maste pa alla sitt hjdlpas at att fylla spelborden s att vi

haller klubben vid liv.

Lokalkostnaderna har hallit pa en lag niva, mycket beroende pa att
lokalvérden har utforts av lokalgruppen: Aina o Villy, Jan Jansson o
Ake Osterberg, Raja o Kjell, Inga-Lill o Thor.

Négra frivilliga medlemmar putsade fonster hosten 2012.

Nyniéishamn 2013-08-31

Styrelsen




Nynashamns BK. Kassarapport 2012-2013

Intdkter
Bordsavgiter
Medlemsavgifter
Uthyrning av lokal
Bingolotter

Resor
Inkomstranta
Summa

Kostnader
Lokalhyra
Lokalkostnader
Mastarpoang
Priser
Uppvaktning
Medl.aktiviteter
Resor

Kaffe

Externa bordsavgifter
Porto

Material

Ovr kostn
Summa

Resultat

Tillgangar

Swedbank
SEB
Kassa
Ruterkonto
TOTAL

2012-2013

28 980 kr
2 800 kr
22 600 kr
2 470 kr

940,55
57 790,55

27 303 kr
8 337 kr
2 485 kr
4 111 kr

851 kr
2 124 kr

953 kr
400 kr

75 kr

2 364 kr
208 kr

49 211 kr

8 579,55

105 522,55
0

349,00

1 364,00
107 235,55

2011-2012

37 470 kr
2 650 kr
12 941 kr
3 341 kr
23 703 kr
558 kr

80 663 kr

26 961 kr
7 429 kr
3 960 kr
5130 kr
1 024 kr
3471 kr

23 523 kr
1 130 kr

800 kr
995 kr

2 620 kr
365 kr

77 408 kr

3 255 kr

40 543,00
56 071,00
493,00

1 549,00
98 656,00




REVISIONSBERATTELSE

For Nynashamns bridgeklubb.

Granskning av Nyndshamns Bridgeklubbs rakenskaper fér tiden 2012-09-01 —
2013- 08-31.

Rakenskaperna ar bokférdé och verifierade.

Kassa och bankkonton &r kontrollerade.

Da revisionen inte medfért ndgra anmarkningar, foreslas att érsmétét
Faststéller resultatrakningen och balansrakningen.

Att drets resultat dverfors till kommande verksamhetsar.

Samt foreslas att styrelsen beviljas ansvarsfrihet for den tid

Revisionen omfattar.

Nynashamn 2013-09-09
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Tommy Lindgren Thor Ahlkvist

revisorer




